Ministerio de Infraestructura 

PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
Ministerio de Infraestructura 

POR LO TANTO ACUERDAN: 

* 

ARTICULO 1°:  La Provincia de Buenos Aires, a través del Ministerio de 
Infraestructura, otorgará al Municipio de LANUS un subsidio de Pesos 
Cuatrocientos Cuarenta y Ocho Mil ($448.000.-), previa presentación de la 
solicitud y documentación exigida por el Decreto 693/07. 

ARTICULO 2°: El subsidio a ser otorgado será efectivizado de acuerdo a las 
posibilidades presupuestarias existentes en cada oportunidad. 

ARTICULO 3°:  El beneficiario destinará la ayuda recibida a obras de Infraestructura